
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CGC. Nº 78.092.293/0001-71 

www.santaines.pr.gov.br 
 

 

 
 

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200 - CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR  

Fone:  44**3313-1375 

PORTARIA Nº 059/2019 

 

Sumula: Nomeia servidor público municipal e dá outras 

providências. 

 

O Senhor BRUNO VIEIRA LUVISOTTO, Prefeito 

Municipal de Santa Inês, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 

Inciso IX do Artigo 46 da Lei Orgânica Municipal – LOM.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica nomeada, a contar da data do “Termo de 

Posse”, a Senhora Elisangela Oliveira da Silva, CPF 229.526.268-20 e do RG 484906562, 

aprovada em Concurso Público Municipal nº 001/2019, para exercer a função de Psicólogo, 

com remuneração mensal de R$ 1.750,00 (hum mil setecentos e cinquenta reais), com a carga 

horaria de 20 horas semanais. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

Publicação ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

Santa Inês, em 01 de outubro de 2019. 

 

 

 

BRUNO VIEIRA LUVISOTTO 

        Prefeito Municipal 

 


